
 
 

C.I. n. 96                 Lucera, 11 ottobre  2021 

 Prot.AOO1-0006965 

•  Ai Sig.ri Genitori degli alunni della SCUOLA PRIMARIA 
Per il tramite dei Rappresentanti di  sezione 

Sito web e Registro Elettronico 

 

• Al personale DOCENTE e ATA 
                                                                                                                                                                       LORO SEDI 

 

• All’Albo, agli ATTI, al Sito web 

 

OGGETTO: Assemblea sindacale del 15 ottobre  2021 : Uscita anticipata classi  Scuola Primaria. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

- Vista la nota del 4 ottobre  2021 con la quale la  Cisl Scuola Puglia ha indetto per venerdì 15 ottobre 2021, 

dalle 10.00 alle 13.00, in orario di servizio, un’assemblea sindacale regionale in videoconferenza, per tutto 

il personale docente e ATA; 

 
- Acquisita la dichiarazione di tutto il personale; 
 
- Visto l’art 4 del C.C.N.Q  del 04.12.2017; 

 
- Visto l’art. 23 commi 1-3-4-7-8  del  CCNL  del 19.04.2018; 
 
- Visto l’art. 8 del C.C.N.L. 2006/2009 e art. 8 coma 6 Contratto integrativo regionale 05/09/2009; 

 

DISPONE 

 

per  venerdì 15 ottobre 2021 

 

l’uscita anticipata, alle ore 10.00  per le sole classi di Scuola Primaria di seguito riportate:  

 

1^ A - 1^B – 1^C-  2^A- 2^B- 2^C- 2^D- 3^A- 3^C- 3^D- 3^E 

4ˆA- 4^B - 4^D- 4^E – 5^C 
       

         

L’orario di lezione per  tutte le altre  classi  si  svolgerà regolarmente. 
 

I Sigg. Docenti provvederanno ad informare le famiglie attraverso il Registro elettronico, l’affissione nell’atrio 

del plesso del presente provvedimento e con avviso  scritto da affiggere all’interno delle sezioni. 
 

 

 

                   IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                          Francesca CHIECHI 
                                
                                         Firma autografa omessa ai sensi 

                              dell'art.3, comma 2 del D. Lgs.n.39/1993 

 


